i

VENETO

la giornata attivita esordienti Ve 2
RISULTATI

50 Stile Libero

Stra, Domenica 19/11/2006 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2

- 1
1° 2
2° 3
3° 6
4° 1
5° 5
6° 4
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CASTAGNETTI PAOLO
GAMBARO EDOARDO
LONGO GIACOMO
PAGLIA LUCA
VISCONTI MARCO

MARIGO ALEX
CARRARO ALESSANDRO
CASTALDELLO GIORGIO
PAPA FILIPPO
ARDOLINO CARMINE
LINCETTO JACOPO

SORATO LORIS

ZEFFIN FEDERICO
VEGGO SCOCCO MARCO
ROTTA ROBERTO
MAZZETTO GIULIANO
VALANDRO LUCA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995

1994
1994
1995
1994
1995
1995

1994
1995
1994
1995
1994
1994

Foglion. 1
21/02/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:34.6
00:37.3
00:37.6
00:39.1
ASS

00:31.7
00:34.0
00:35.8
00:35.9
00:36.4
00:36.8

00:28.0
00:30.4
00:31.6
00:33.9
00:34.1
00:35.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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