

## 1a giornata attività esordienti Ve 2

Foglio n. 1 21/02/2015

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti A M

Strà, Domenica 19/11/2006 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	3	CASTAGNETTI PAOLO	1995	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:34.6	
<b>2°</b>	5	GAMBARO EDOARDO	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:37.3	
3°	4	LONGO GIACOMO	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:37.6	
4°	2	PAGLIA LUCA	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:39.1	
-	1	VISCONTI MARCO	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	2	MARIGO ALEX	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:31.7	
<b>2°</b>	3	CARRARO ALESSANDRO	1994	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:34.0	
3°	6	CASTALDELLO GIORGIO	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:35.8	
<b>4°</b>	1	PAPA FILIPPO	1994	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:35.9	
5°	5	ARDOLINO CARMINE	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:36.4	
6°	4	LINCETTO JACOPO	1995	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:36.8	
Seri	ie n° 1					
1°	3	SORATO LORIS	1994	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:28.0	
<b>2°</b>	4	ZEFFIN FEDERICO	1995	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:30.4	
3°	2	VEGGO SCOCCO MARCO	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:31.6	
<b>4°</b>	5	ROTTA ROBERTO	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:33.9	
5°	6	MAZZETTO GIULIANO	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:34.1	
6°	1	VALANDRO LUCA	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:35.6	